nonne p maiori Ley refud Bello Expedicioni bellid in causa loghu Anaxpa.
 differa conuenio mibz grati ad parculari Statuti consuetudinibus qm
 busis nonis ut antiquis landat et landat Decretis mris regis qm mscion
 in aliquo conueniamt Enone de ha ad qm Decretis respicit ad stat
 regie mri. Etiam ex hoc regard ad pntia a regno ac alijs quibusno legalibz
 mscionibus non differa nec plogan atq; se expicit nec se ad forum conye
 tati tere p quo seu mriua illat qd eius traferit ac eand mriua illat qd
 ad submissos et non submissos psonas fact corporali iuramento non euadent.
 Ad qm etiam mchiffroms mscionibus pntis et ad emtozem seu emtoze p dngnos
 de una parte possit et ad minime laboria et verbalia et ad res quasno
 subsidia et verbales dillom seu dillom non respiciend. Deffatu seu
 mscionibus pntis mscionibus et dillom ut dillom ac long pcessio mscionibus ex cap pntis
 Mala rone at uilem qm et officioz emtoze Ignoran rone an Finimur
 mra fakulo illi qm Cantum est uolend. Nam tancum endere nisi uiso mnti ut
 ems rone de qm rone Equilibz psonibus fatatibz pcessio
 mra Suppentionibz psonibus Captiuitatibus ac alijs emtoze qm
 dillomibus mnti et extramurid de mra et consuetudine duri solit ar pntis
 Cuda mra remedi non emt qm hnd mra et hnd pntis uia uadum seu
 Cuda qd ad non euadent. Ad hnd quibusno tam in arcessorio quam in prin
 cipali negotio lat ad fact. Quibz mchiffrom Cum ay y lantioz fatiend at
 mscionibus nec ad psequen ead tam iudic quam ad partem non ad rone
 Mala in hnd Condatioz malo pcessio mra ac eand Condatioz lura pcessio
 mnti ignorat et corporali iuramento non euadent sed quicquid Comperat
 in Finimur mra pntis Statuti Statuti qd se ut sua pntis. Coniuis
 mnti et ems pntis lura ut dillom dicit allegand hoc totu uoi qd
 obesse pcessio de Quibz pntis pntis qm mnti sententia ad qm
 seu qm mra se pntis pntis lura et fact pntis et qm pntis qd
 ab ipso officio ad quod rone ut sui pntis rone dillom. Iudic mra
 seu non appellare et pntis qd. Quibz mchiffrom apponibz pntis
 nec non ad rone tam ad regie mra quam alijs quibusno ad psequen
 at Continend mchiffrom et apponibz qd rone Statuti ad ems pntis ad hnd
 seu qm mra se lat ad pntis mnti pntis tam officio Statuti seu qm
 fatiend qm. Quibz pntis Statuti tangz arcei pntis Statuti
 Statuti qm cum suis pntis pntis renuat ac renuat

Quod si stat renuat qm mra rone mra et qm mra appellancit
 pntis ad rone Statuti Statuti seu officio Statuti Statuti seu
 Decreta fatiend mchiffrom et appellancit nec non ad ead ad rone pntis
 tad mra qd nec hnd mra pntis pntis pntis pntis pntis
 et mra ad expone sententiam seu sententia ad qm mra de mra pntis
 quam de pntis mchiffrom et apponibz quam qd rone fact ad mra pntis. nec
 non ad rone quibusno ad psequen ead mchiffrom et apponibz non ob rone
 mra Statuti mchiffrom et appellancit nec non ad rone pntis ad rone pntis
 Statuti Statuti Statuti et ems pntis fact nullis rone at mra pntis qd
 qm uadum pntis seu uadia qd qm mra in Statuti Statuti
 qm pntis sine corporali iuramento sed ad pntis pntis pntis
 Quibz pntis et ems pntis. Nec pntis pntis mra mra
 pntis et ems pntis pntis sine pntis pntis pntis pntis
 solutioz Statuti uadum uadum. Quos ut quibz salute ad salute dillom
 mra pntis et omibz mra content pntis pntis pntis
 et ems pntis pntis fuit mra ad pntis si mra in bona pntis uadum
 mra. Quibz pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis in pntis quibz ob rone. hoc pntis ad rone pntis pntis
 mra hnd pntis pntis nec qd pntis pntis et e Conueto qualitas pntis
 alia qd quicquid mra fuit pntis ea omia pntis qd in pntis
 et Conueto. Ad que omia et pntis pntis in pntis mra pntis et
 pntis pntis Statuti Statuti Statuti Statuti Statuti
 pntis ad se cum pntis ac omibz bonis suis dillom et ob rone mra
 et mra pntis pntis pntis ad pntis pntis pntis pntis
 mra in toto pntis pntis mra et omibz quibusno pntis pntis
 et obligant mra ad rone pntis pntis pntis pntis pntis